

Informacja o utrudnieniach w ruchu w związku z wyścigiem Tatra Road Race w dniu 7 września 2024

W związku z przejazdem wyścigu Tatra Road Race szosami Podhala na trasie przejazdu zawodników będą występowały czasowe utrudnienia w związku z pierwszeństwem przejazdu kolarzy, a niektóre odcinki zjazdowe i wąskie drogi będą na ten czas wyłączone z ruchu.

Utrudnienia te będą występowały w godz. 10:20-16:15 w zależności od lokalizacji i prędkości przejazdu zawodników.

Start i Meta wyścigu znajduje się w Kościelisku przy Hotelu AMW Rewita, zawodnicy po starcie i wracając na metę pojadą w Kościelisku ul. Karpielówka, Nędzy Kubińca, Salamandra, droga przez Dzianisz Górny i do Cichego Górnego od Michniówki i do góry Zokami i dalej drogą rowerową przez Dutkówkę, a następnie Kulami i Słodyczkami do Nowego Bystrego.

Odcinek ten będzie wyłączony z ruchu na czas startu w godz. 10:15-11:50, za ostatnia grupą startową będzie można przejechać w kierunku Dzianisza przez Salamandrę do ok. godz. 12:30. Później dojazd będzie możliwy tylko z Dzianisza w kierunku drogi na Gubałówkę, nie będzie można zjechać ul. Salamandra w dół do ok. 16:00 w związku ze zjazdem zawodników na szybkim zjeździe.

Dodatkowo będzie wyłączony łącznik między Dzianiszem i Słodyczkami przez Dutkówkę Michniówkę i droga rowerowa przez Dutkówkę w godz. 10:30-16:00.

W związku z przejazdem przez Bachledówkę będą ograniczenia na drogach dojazdowych do Sanktuarium, podjazd będzie możliwy wąską drogą, a zjazd szeroką drogą w kierunku drogi powiatowej w godz. 11:30-15:30.

W godz. 11:45-14:15 będzie zamknięty odcinek drogi przez Skrzypne prowadzący między drogami powiatowymi oraz droga przez Pitoniówkę, natomiast na ul. Kantorówka w Bańskiej Niżnej i ul. Gancarze, ul. Pod Górą, ul. Osiedle Bukowe w Maruszynie ruch będzie możliwy zgodnie z kierunkiem jazdy zawodników.

Kierowców jadących od Nowego Bystrego w kierunku Zakopanego prosimy o niejechanie przez Słodyczki i zalecamy objazd przez Poronin lub Chochołów, pozwoli to na uniknięcie korków.

Prosimy o zapoznanie się z godzinami orientacyjnego przejazdu i mapką trasy wyścigu.

Serdecznie przepraszamy za utrudnienia i prosimy o bezpieczną jazdę po trasie wyścigu.

Zapraszamy do kibicowania!

Organizatorzy

Tatra Cycling Events

TRASA WYŚCIGU TATRA ROAD RACE 07.09.2024

HARD: START 11:00 META 12:40
AS: START 10:40 META 13:20
HELL: START 10:30 META 14:25

